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PREGUNTA 1:
 ¿Está establecida alguna fecha de visita obligatoria al lugar de obra?, de ser así favor indicar fecha y hora.

REPUESTA 1:

Estimados: he tratado de comunicarme con Uds. a los efectos de confirmar si están interesados en ir a la visita de obra, para fijarla.
Agradezco me confirmen la disponibilidad en caso de que deseen hacerla.

PREGUNTA 2:

Respecto a la siguiente licitación:
LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2018 PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UNA ESTACIÓN FLUVIAL Y CENTRO DE VISITANTES EN BELLA UNIÓN, DEPARTAMENTO DE ARTIGAS:
Tenemos la siguiente consulta:
· En el proyecto licitado anteriormente aparecían parasoles en placas de superboard.
En este nuevo llamado:
· La memoria indica que son los mismo parasoles en placas superboard.
· Cortes y vista 3d indica que son cañas de bambu.
Que opción es la correcta?

RESPUESTA 2:

En el siguiente link: http://www.mintur.gub.uy/index.php/concursos-y-llamados, encontrará los recaudos gráficos del llamado.


PREGUNTA 3:

No veo en los recaudos de la licitación planillas de carpintería de las puertas interiores.
Eso falta enviar?

RESPUESTA 3:

En las láminas de carpinterías L008, L009, L010 y L011 se detalla la carpintería interior incluidos los tabiques, puertas interiores y equipamientos fijo.




